
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №2 

 имени Д.Е. Кравцова» г. Брянска 

 

ПРИКАЗ № 88 

 
от «1» сентября 2021 г. 

 

О создании и организации деятельности школьного спортивного клуба 
 

В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и спортом, 

развития и популяризации школьного спорта. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать школьный спортивной клуб. 

2. Назначить Дубова К.С., учителя физической культуры, руководителем  

школьного спортивного клуба. 

3. Сформировать рабочую группу по организации деятельности школьного  

спортивного клуба в составе: 

Музалева О.Ю., заместитель директора по УВР; 

Корниенко Н.И., заместитель директора по УВР; 

Ковтун Г.Н., заместитель директора по УВР; 

Сердюков В.А., учитель физической культуры; 

Шингарев М.В., педагог-организатор. 

4. Назначить Дубова К.С. руководителем группы по организации деятельности   

школьного спортивного клуба. 

5. Утвердить документы, определяющие деятельность школьного спортивного  

клуба: 

5.1. Положение о школьном спортивном клубе МБОУ СОШ №2 г. Брянска. 

5.2.  План работы школьного спортивного клуба МБОУ СОШ №2 г. Брянска на  

2021-2022 учебный год. 

5.3. План спортивно-массовых и физкультурно-спортивных мероприятий на 2021 –  

2022 учебный год. 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор 

МБОУ СОШ №2 г. Брянска                                        Е.А. Данилова 

 

  


